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Tarihe baktığımızda dünyayı etkileyen başlıca dönüşümlerin evvela iktisadi 
sahada gerçekleştiğini fark ederiz. Bu dönüşümleri başarıyla tamamlayan ül-
keler, bugün gelişmiş devletler olarak adlandırılmaktadır.

Dolayısıyla ülkeler arası ekonomik gelişmişlik derecelerini belirleyen en 
önemli unsur ülkeler arası rekabettir. Günümüzde tüm devletler 4. Sanayi 
Devrimi’nden azami pay alabilmek için birbirleriyle kıyasıya mücadele et-
mektedirler. 

Yapay zekâ teknolojileri, otonom robotlar, endüstriyel bulut platformu, en-
düstriyel siber güvenlik, eklemeli imalat yöntemleri ve teknolojileri, akıllı sen-
sör ve sinyalizasyon teknolojileri gibi birçok alanda kayda değer bilimsel ça-
lışmalar ve ticari yatırımlar yapılmaktadır. Türkiye’de de bu noktada önemli 
çalışmalar yürütülmektedir. Görünen o ki, birinci ve ikinci sanayi devrimlerini 
100 yıl geriden takip etmiş olan Türkiye, benzer bir hataya düşmemek için 
azami bir gayret ortaya koymaktadır.

Bu süreçte Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak bize düşen Türkiye’nin

büyük bir titizlikle yürüttüğü bu projelere öncelikle omuz vermek ve sonra-
sında da Karabük adına pay almaya çalışmaktır. Bu çerçevede Karabük’ün 
ekonomik ve teknolojik çehresini değiştirecek yatırım projelerine destek ol-
mak ve onların zaman kaybetmeksizin hayata geçirilmesine katkı sunmak 
temel ilkemizdir. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu bilinç doğrultu-
sunda hareket edeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın.

Yeter ki Türkiye kazansın, Karabük kazansın.

Baskandan
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizlere 
düşen en önemli görev ve sorumluluk;

Karabük iş dünyasının rekabetçi yapısını 
güçlendirecek sağlam projeler üretmek ve 
bu projelere azami ölçüde katkıda ve ulus-
lararası işbirliklerimizi geliştirmek mecburi-
yetindeyiz.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

TOBB AB Uyum Komisyonu Üyesi

Mehmet Mescier
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ÖZBEKİSTAN HEYETİ 
KARABÜK TSO’YU ZİYARET ETTİ

Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçi Yardımcısı ve 2. Kâtibi Babür TAGAEV An-
kara Büyükelçiliği Sözcüsü Basın Danışmanı Abdülmelik TUYÇİBAEV, Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odasını ziyaret ederek üyelerin ve girişimcilerin katılımıyla ‘’Özbekistan’da 
yeni fırsatlar’’ konulu tanıtım toplantısı yapıldı.

09.01.2019 tarihinde gerçekleşen Özbekistan Yeni fırsatlar konulu tanıtım progra-
mına Büyükelçi Yardımcısı 2. Kâtibi Babür TAGAEV tarafından Yatırımlar için neden 
Özbekistan başlıklı sunumunda;

Liberal ve Yeniliklere Açık Siyası Yapı•	

Türk İş Adamının Ayrıcalığı•	

Ekonomik İstikrar•	

Endüstriyel Çeşitlilik•	

Uygun Ulaşım ve Haberleşme Altyapısı •	

Düşük Üretim Maliyetleri •	

Lisans Vergi ve Gümrük Kolaylıkları •	

Serbest Ekonomi Bölgeleri •	

Merkezi Konum ve Pazar Büyüklüğü gibi konularda iki ülke arasındaki ticaret •	
hacmini geliştirmeye yönelik Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyeleriyle, fikir alış-
verişinde bulunarak Özbekistan’da özellikle Türk yatırımcılara sağlanan kolaylık-
lardan bahsederek, iş insanlarını ülkelerine davet etti.

Yeni fırsatlar konulu tanıtım toplantısına, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Emre Akyüz, Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz, üyeler ve giri-
şimciler katıldı. 

Toplantı sonrasında karşılıklı hediye takdim edildi.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen Milletvekillerimiz ve faali-
yet alanımızda bulunan Banka Şube Müdür ve yetkililerin katıldığı Ekonomik İstişare 
Toplantısı 12.01.2019 tarihinde gerçekleşti.

Toplantıya Karabük Milletvekilleri Cumhur Ünal, Niyazi Güneş, Hüseyin Avni Aksoy, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz, Kara-
bük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katıldı.

Toplantı da Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin finans sektöründe karşılaştı-
ğı sorunlar, talep ve çözüm önerileri, güncel ekonomik sorunlar vb. konular istişare 
edildi.

Milletvekillerimiz ve katılımcılar toplantı sonunda ilimiz ekonomik gelişimine faydası 
olacak bilgiler edindiklerini belirterek Karabük Ticaret ve Sanayi Odasına teşekkür 
ettiler. Katılımcılar bu tür istişare toplantıların verimli olacağını düşünerek belirli pe-
riyodlarla yapılmasını dile getirdiler.

EKONOMİK İSTİŞARE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde bulunan TOBB MEYBEM A.Ş Ge-
nel Müdürü Ahmet Saygın Baban, Karabük Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.

Ziyarette, Genel Müdür Ahmet Saygın Baban TOBB tarafından Türkiye’nin 81 il ve 160 
ilçesinde mesleki yeterlilik sınav ve belgelendirme hizmeti verilmesi amacıyla kuru-
lan “TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş,’nin sınav ve 
belgelendirme hizmetine tüm hızıyla devam etmekte olduğu mevzuat ve kurumun 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

Sohbet ve fikir alışverişi şeklinde gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz ve Yönetim Kurulu Başkanı Vekili Levent 
Biçer nazik ziyaret için teşekkür ederek hediye takdim ettiler.

TOBB MEYBEM MESLEKİ YETERLİLİK VE BELGELENDİRME 
MERKEZİ A.Ş GENEL MÜDÜRÜ BABAN’IN KTSO ZİYARETİ
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KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ İLE 
TOBB MEYBEM A.Ş ARASINDA MYK SINAV MERKEZİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İle TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Bel-
gelendirme Merkezleri A.Ş arasında sınav alanı işbirliği protokolü imzalandı.

Protokolün amacı; TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezle-
ri AŞ’nin, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından yayımlanan ulusal yeterlilik 
doğrultusunda yapılacak Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme sınavlarının Karabük 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi eğitmenleri ve sınav alanlarında yapılmasını sağla-
maktır. Böylece Meslek Lisesi öğretmenleri ve sınav merkeziyle birlikte akredite hale 
gelmiş olacaktır. Ağır ve Tehlikeli işler sınıfında zorunlu olan ve TOBB MEYBEM ta-
rafından gerçekleştirilen 41 Meslek dalındaki MYK sınavları Karabük’te Karabük’ün 
imkânlarıyla yapılacaktır. 

Sınav Merkezi Protokolü, TOBB MEYBEM Genel Müdürü Ahmet Saygın Baban, Ticaret 
İl Müdürü Ferudun Karataş, Karabük TSO Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz, Yöne-
tim Kurulu Başkanı Vekili Levent Biçer, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Erdal Üngören 
tarafından imzalandı.
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İKİNCİ EL MOTORLU KARA TAŞITI ALIM SATIM 
YAPANLAR MESLEKİ YETERLİLİK BELGELERİ 
TESLİM TÖRENİ YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş işbirliği ile gerçekleştirilen 
İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Alım Satımı Yapanlar (Galericiler) Mesleki yeterlilik kuru-
mu sınavları sonucunda Belge almaya hak kazanan 51 galericinin belgeleri Karabük 
Teknik Anadolu Meslek Lisesinde yapılan törenle verildi.

MYK Belge teslim törenine TOBB MEYBEM Genel Müdürü Ahmet Saygın Baban, Ti-
caret İl Müdürü Ferudun Karataş, Karabük TSO Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz, 
Yönetim Kurulu Başkanı Vekili Levent Biçer, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Erdal Ün-
gören, Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Adnan Taşlıyan ve belge 
almaya hak kazanan galericiler katıldı.
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TOBB TÜRKİYE EKONOMİK ŞURASI GERÇEKLEŞTİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğindeki Türkiye Ekonomi Şurası; 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay; Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Milli Eğitim Bakanı 
Ziya Selçuk, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Oda ve Borsa Başkanları, Meclis Başkanla-
rı, OSB Başkanları ile çok sayıda iş insanının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Şura’da iş dünyasının temsilcileri sorun ve çözüm öneri-
lerini birinci ağızdan Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Bakanlar ile paylaşma imkânı bul-
du. Şurada Karabük Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz yer aldı.
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HADDELEME EĞİTİM SERTİFİKALARI 
TESLİM EDİLDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Karabük Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde yürütülen 
eğitim faaliyetleri sonucunda 2 firmadan toplam 112 çalışan 17 günlük süren eğitimi 
tamamlayarak sertifika almaya hak kazandı.

Eğitim faaliyetleri, Karabük’ün önde gelen sektörlerinden olan Haddecilik sektörün-
de tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işlerde çalıştırılacak olan işçilere yönelik 
gerçekleştirildi.

Eğitimler sonucunda kazanılan sertifikalar Çağ Çelik Demir Ve Çelik Endüstri Anonim 
Şirketi Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çağrı Güleç ve Mescier 
Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi Yetkilisi Neslihan Akgül’e Karabük Tica-
ret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen tarafından 29.1.2019 tarihinde teslim 
edildi.



16

OCAK - ŞUBAT - MART

www.karabuktso.org.tr

2019

FAALİYETLERİMİZ BİLLBOARDLARDA YAYIMLANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 2019 yılı iş planı kapsamında hazırlanan fuar ve eği-
tim faaliyetleri Karabük halkımıza ve üyelerimize billboardlar vasıtasıyla duyuruldu.
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REEL SEKTÖR VE FİNANS SEKTÖRÜ 
DİYALOG GÜÇLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) ile Türkiye Bankalar Birliği(TBB) işbirliğiyle 
Reel Sektör ile Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı 01.02.2019 tarihinde 
Ankara JW Marriott Otel’de gerçekleştirildi.

Toplantıya TOBB Başkanı Sayın M.Rıfat Hisarcıklıoğlu,TBB Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Ziraat Bankası Genel Müdürü Sayın Hüseyin Aydın,TBB Yönetim Kurulundaki Ban-
kaların Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları,Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz,Yönetim Kurulu Üyesi Murat Sönmez,Meclis Üyesi 
Yaver Aydın ve diğer Oda/Borsa temsilcileri katıldı.

Toplantı öncesinde basına bir değerlendirmede bulunan Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu ile Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Aydın toplantıların iki tarafın birbirini anlaması ve çözüm 
yolları geliştirmesi açısından büyük fayda sağladığına işaret ettiler.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, “Tarihimizde bir ilki yapıyoruz. Reel ve finans sektörü 
hep beraber Anadolu’yu dolaştık. Aslında bu bizim, birbirimizin ayrılmaz bütünü ol-
duğumuzun en güzel somut göstergesiydi.” diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, banka genel müdürleri ve yardımcılarının bu kapsamda sahaya indik-
lerini, reel sektör ve bankacıların “aynı masada” olduğuna dikkati çekerek, “Bu aslında 
birbirimizi daha iyi anlayacağımızı, geleceğimiz açısından da umut verici bir gelişme 
olduğunun en somut göstergesi. Ortak çözümleri hep beraber geliştiriyoruz. Yine 
bu sıkıntılı süreci de birlikte atlatacağımızın en somut göstergesi. Biz aynı geminin 
içindeyiz. Eğer reel sektörde sıkıntı olursa finans sektöründe sıkıntı olur, finans sektö-
ründe sıkıntı olursa reel sektörde sıkıntı oluyor. Onun için de finansmana erişimi açık 
tutmamız lazım.” ifadesini kullandı.

Buna benzer sıkıntıların, 25 yıldır yaşandığını ve aşıldığını dile getiren TOBB Başkanı 
M. Rıfat Hisarcıklıoğlu, “Bunu da aşmasını biliyoruz. Türk özel sektörü olarak biz gele-
ceğimizden ümitliyiz. Bu tekerlek bu tümsekte kalmayacak. Çıkarken biraz zorlanırız, 
inerken hızlanırız. Şimdi bankalarımız ve hükümetimizin destekleriyle beraber bu 
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sıkıntılı dönemi aşma noktasına geldik. Bundan sonra inşallah önümüz daha açık 
olacak. Biz ülkemize güveniyoruz, gelecekte ülkemiz bugünkünden daha iyi olacak.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Toplantının devamında söz alan Karabük TSO Meclis Başkanı Yılmaz ‘’KOBİ Değer 
Kredisi’nin toplamda 20 milyar TL olarak açıklandığını,13 bankanın bu süreçte yer 
aldığını ancak fiiliyatta 60.000 KOBİ’nin krediye başvurduğunu,10 Milyar TL’nin kul-
landırıldığı bilgisini aldık. Bu kredinin KOBİ’lere nefes aldırma anlamında gündeme 
geldiğini ancak bankaların kredi kullandırmada yetersiz kaldığını ve gerçekte kredi 
rakamlarının ülke genelinde yetmeyeceğini bildirdim. Bunun üzerine TBB Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın, Halk Bankası Genel 
Müdürü Osman Arslan,KGF kredi miktarının yetersiz kaldığı yerde Ziraat Bankası’ndan 
ve Halk Bankası’ndan kullandırım yaptırılacağına dair söz verdiler. Toplantıda ayrıca 
konut kredilerinin düşeceğini, asgari ücret desteği 100 TL’den 150 TL’ye çıkarılaca-
ğını, kısa çalışma ödeneğinin 3 aydan 6 aya çıkarıldığını, şartların kolaylaştırıldığını 
ve geriye dönük SGK teşviklerinden yararlanmayanların başvuru yapması bilgilerinin 
alındığını’’ ifade etti.

KARÜNDER’DEN ZİYARET

Karabük Üniversitesi Yaptırma, Yaşatma ve Turizmi Geliştirme Derneği (KARÜN-
DER) başkanı Erkan BÖREKÇİ ve KARÜNDER Basın ve Halkla İlişkiler Sorum-
lusu Nahide Üşümez ALTINÖZ 08.02.2019 tarihinde Karabük Ticaret ve Sana-
yi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i makamında ziyaret etti.
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SÖKMEN’DEN KARABÜK TSO’YA ZİYARET

Karabük Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Galip SÖKMEN 08.2.2019 tarihinde Ka-
rabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i ziyarette 
bulundu.

KALEMLER YURT SAHİBİ MEHMET KALEM’DEN 
TSO’YA ZİYARET

Kalemler Yurt İşletmeciliği Tekstil Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi sahibi Mehmet 
KALEM 08.02.2019 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Mehmet MESCİER’i ziyaret etti.
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AKREDİTASYON SİSTEMİ BİLGİ PAYLAŞIM 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde 8-9 Şubat 2019 tarihlerinde “Akreditasyon Sistemi Bilgi Paylaşım Top-
lantısı” gerçekleşti.

Yapılan toplantıya Odamızı temsilen Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon Müdü-
rü Pelin ER ile Kalite Yönetim Temsilcisi Taner TUNCER katıldı.

Toplantıda TOBB Akreditasyon yeni puanlama sistemi doğrultusunda Kıyaslama, 
Risk Analizi ve Akreditasyon Sistemi revizyon çalışmaları hakkında bilgilendirmeler 
yapılarak, Bölge Oda/Borsaları arasında Akreditasyon Standardını uygulama verimli-
liğinin artırılması ile ilgili görüşler paylaşıldı.
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2.EL MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM 
SORUMLUSU SINAVLARI YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme 
Merkezleri A.Ş. ile Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında yapılan protokol kapsa-
mında ikinci el araç alım-satımı yapan firma sahipleri için mesleki yeterlilik sınavları 
07/09 Şubat 2019 tarihlerinde gerçekleştirildi.
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ÇELİK SEKTÖRÜ İÇİN KÜMELENME ANALİZİ 
ÇALIŞMASI BAŞLADI

Demir Çelik Sektörü kümelenme analizi çalışması 12.2.2019 tarihinde BAKKA tara-
fından gerçekleştirildi.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MES-
CİER katıldı.

STRATEJİK PLAN EĞİTİMİ YAPILDI
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Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) ev sahipliğinde “Stratejik Planlama Eğitimi“ 12.02.2019 tarihinde ya-
pıldı. Düzenlenen eğitimde; stratejik plan hazırlama süreçleri detaylarıyla beraber 
uygulamalarla anlatıldı. 

Eğitime Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen, Planlama Ko-
ordinasyon ve Akreditasyon Müdürü Pelin Er ve Eğitim Proje Uzmanı Yıldız Uzunlar 
katıldı.

ISO 9001:2015 KYS EĞİTİMİ 
TOBB’DA GERÇEKLEŞTİ

13-14 Şubat 2019 tarihlerinde TOBB’UN Ev Sahipliğinde düzenlenen ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistemi Eğitimine Odamız Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon 
Müdürü Pelin ER katılmıştır.

Düzenlenen Eğitimde ISO 9001:2015 Kalite Yönetim sistemi standartları ve diğer 
Yönetim Sistemi standartları ile uyumları anlatılarak,

Kapsam,•	

Atıf Yapılan Standartlar•	

Terimler ve Tarifler•	

Kuruluşun bağlamı•	

Liderlik•	

Planlama•	

Destek•	

Operasyon•	

Performans Değerlendirme•	

İyileştirme konularına değinilmiştir.•	
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ISO 27001:2013 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM 
SİSTEMİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde ISO 27001:2013 Bilgi Güven-
liği Yönetim Sistemi Eğitimi 18-19 Şubat 2019 tarihlerinde gerçekleşti. Eğitime Kara-
bük Ticaret ve Sanayi Odası ilgili personelleri Hasan Kaya ve Taner Tunçer katıldı.

Eğitimin 1 gününde;

Bilgi Güvenliği temel kavramları, Bilgi varlıkları güvenlik risklerinin tanımlanması, 
Varlık bazlı yaklaşımlarla bilgi güvenliği risklerinin analiz edilmesi, İyi çalışan bir Bil-
gi Güvenliği Yönetim Sisteminde, ISO27001 standardı zorunlu maddelerinin nasıl 
karşılanacağının anlaşılması, ISO27001 dokümantasyon gereksinimlerimi konularına 
değinildi.

Eğitimin 2.gününde;

ISO/IEC 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Revizyonu Geçiş kılavuzunun 
getirdiği yenilikler ve değişikliklerle birlikte bilgi güvenliği yönetim sisteminin kurul-
ması için standardın ISO/IEC 27001 BGYS standardı ve dokümanlar Akreditasyon 
Standardı beklentileriyle eşleştirilerek örnek uygulamalarla anlatıldı. 
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EMLAK KOMİSYONCULUĞU BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI YAPILDI

Ticaret İl Müdürlüğü ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle Taşınmaz Ticareti 
Hakkında Yönetmelik ile ilgili bilgilendirme toplantısı 20.2.2019 tarihinde Karabük 
Valiliği Toplantı Salonunda gerçekleşti.

Ticaret İl Müdürü Ferudun KARATAŞ tarafından Emlak Komisyoncularına yönetmelik 
ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde Risk Yönetimi Eğitimi 21 
Şubat 2019 tarihinde gerçekleşti. Eğitime Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Cem BİÇEN ve Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon Müdürü Pelin ER 
katıldı.

Eğitimde; Risk Yönetiminin Planlanması, Riskleri Ve Fırsatları Belirleme Faaliyetleri, 
Süreçlerde Öncelikli Risk Değerlendirmeleri gibi konularına değinildi.
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ VARGELOĞLU’NUN 
KTSO ZİYARETİ

Karabük İl Milli Eğitim Müdürü M.Fatih VARGELOĞLU ve Milli Eğitim Müdür Yardım-
cısı Nevzat AKBAŞ 25.2.2019 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet MESCİER’i ziyaret etti.

KBÜ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULÜBÜ’NDEN 
ZİYARET

Karabük Üniversitesi Bilişim Teknolojileri Kulübü Başkanı Açelya DEMİRCİ ve berabe-
rindeki kulüp üyeleri 25.2.2019 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i ziyaret etti.
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DEFTERDAR KOÇAŞ’IN KARABÜK TSO ZİYARETİ

Karabük Defterdarı Osman KOÇAŞ ve beraberindeki heyet 30.Vergi Haftası kutlama-
ları kapsamında Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer’i 25.2.2019 tarihinde 
ziyaret etti.

Defterdar Osman KOÇAŞ’’Geçtiğimiz günlerde Karabük İlinde ki Vergi Rekortmen-
lerini açıkladık. İlk 10 içerisinde Mescier firması olarak 4 şirketiniz var. Bu konuda sizi 
özellikle tebrik ediyoruz. Diğer taraftan da iş camiasının temsilcisi olarak Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası başkanı olarak da tebrik ediyoruz.

Kamu giderinin en önemli finansman kaynağı vergiler, bu vergiler yaklaşık %85’e 
varan bir finansman sağlıyor kamunun giderleri açısından. Bu da bizim için oldukça 
önemli. Vergi vermek vatandaşlık görevidir. Vergisini zamanında ödeyen tüm mükel-
lefleri tebrik ediyoruz.

Bilindiği üzere bu sıralar yapılandırma yasasının son günlerini yaşıyoruz.31 Mart’ı esas 
alan bir yapılandırmamız vardı. Bu yapılandırmaya süre uzatımı geldi. Bununla birlik-
te eğer mükelleflerimiz sistemin içerisinde olmak istiyorlarsa Şubat ayının sonuna ka-
dar hükümlülüklerini yerine getirme şartları var aksi takdirde sistemin dışına çıkacak-
lar. Ben tekrar Vergi Haftanızı kutluyorum. Ülkemize, milletimize ve Karabük’ümüze 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum’ ’dedi.

Karabük TSO Yönetim Kurulu MESCİER ise 30.Vergi Haftasını kutladığını belirterek; 
’’Söylediğiniz gibi ilimizde vergi rekortmenleri açıklandı bizim için hoş olmayan tek 
konu bütün rekortmenlerin tek sektör üzerinden toplanmış olması. Demir çelik ana 
sanayinin üzerinde 10 rekortmenin 9’unun ismi açıklandı ve 9’u da demir çelik sa-
nayisi ya da ticareti üzerinde faaliyet gösteren firmalar. Bu da demek oluyor ki bizim 
ilimizde demir çelik olmazsa olmaz bir noktada. Bunu çeşitlendirmemiz gerekli ve 
bu konuda bizim üzerimize düşen görevler olabilir, hükümetimizin üzerine düşen 
görevler olabilir. Çeşitliliği sağlamamız ilimizin gelişimi açısından, daha sürdürülebilir 
olması açısından çok önemli.
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Bahsettiğiniz gibi vergiler kamu giderlerinin çok büyük bir bölümünü oluşturuyor. 
Vergi ödemek her vatandaşın borcudur. Diğer illere göre ilimizde bu oran gayet yük-
sek, bu anlamda sizlerin yaklaşımlarınız ve emekleriniz için teşekkür ediyoruz.

Bu vesileyle sizlerinde Vergi haftasını kutluyorum. Dilerim seneye daha büyük ve yük-
sek miktarlarda tahsilat yaparak devletimize katkılarımızı sürdürürüz. ’şeklinde ko-
nuştu.

Yönetim Kurulu Başkanı MESCİER konuşmasının sonunda Defterdar KOÇAŞ ve ekibi-
ne nazik ziyaretlerinden ve vermiş olduğu bilgilerden dolayı teşekkür etti.

TOBB TÜRKİYE SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI 
TOPLANDI

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleş-
tirilen şuraya, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 
Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Fatih Dönmez, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile diğer bakanlıkla-
rın bakan yardımcıları katıldı.

Toplantıda 61 sektör meclisi temsilcileri söz alarak, sektör sorunlarını ve çözüm öne-
rilerini sundu. Şuraya bine yakın iş insanı katıldı.

Şura’nın açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu; sektör meclislerinin 
kendi alanlarında öne çıkan sorunları ve çözüm önerilerini bir araya getirdiğini belir-
terek, “Bu çalışmalar kamu-özel sektör işbirliğine çok önemli bir ivme kazandıracak” 
dedi. Son dönemde ekonomide istihdam maliyetlerini düşüren ve piyasayı hareket-
lendirecek çok önemli adımlar atıldığına dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, son 2-3 ayda 
kurda ve faizde olumlu gelişmeler yaşandığını hatırlattı. TOBB Başkanı, Bakanların 
icracı ve reformcu çalışma tarzlarının sonuç almada etkili olacağını anlattı.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Murat Sönmez katıldı.
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MESLEKİ EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine entegre edecek proje için adım atıldı. Milli 
Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi arasında Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk’un katılımıyla 
düzenlenen törende imzalandı. Hisarcıklıoğlu protokolü, ‘hem eğitim sistemi hem 
de iş dünyamız için tarihi bir gün’ olarak değerlendirirken, “Yıllardır dile getirdiğimiz 
ama bir türlü hayat geçiremediğimiz bir adım atıyoruz. Mesleki eğitim ile reel sektö-
rü, birbirine entegre ediyoruz” dedi.

Bu vizyoner adımın atılmasında, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk’un katkılarının önem-
li olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, “İş dünyasından gelen bir Bakanın farkını ve ez-
berleri nasıl bozduğunu gördük. Böyle hayırlı bir işe öncü olduğu için kendisini hep 
birlikte tebrik etmek, alkışlamak istiyorum” diye konuştu.

Yıllardır firmaların çalıştıracak nitelikli eleman bulamadığından şikayet ettiklerini be-
lirten TOBB Başkanı şunları söyledi: “Memleketin her yerinde kahvehanelerde gençler 
işsiz bir şekilde oturuyor. Niye, çünkü okullarda verdiğimiz eğitim, dışarda işe yaramı-
yor. Dışarda talep gören nitelikler, okullarda öğretilmiyor. Bu asimetrik yapıyı değiştir-
mek zorundaydık. Yurtdışına baktık. Avrupa’da genç işsizliğin en düşük olduğu ülke, 
yüzde 6 ile Almanya. Niye, çünkü mesleki eğitim ile reel sektörü, Odalar vasıtasıyla 
birbirine entegre etmişler. Genç nüfusumuz var diye övünüyoruz. Ama aslında bu 
potansiyelimizi kullanamıyoruz. Mesleksiz olduğu için birçok gencimiz işsiz kalıyor. 
Bu aslında gelecek açısından da büyük bir risk. İşte Türk iş dünyası, Odalarımız ve 
Borsalarımız vasıtasıyla elini taşın altına koyuyor. Milli Eğitim Bakanımızın cesur ve 
kararlı politikası sayesinde Türkiye’de bir ilk başlıyor. Piyasada talep gören niteliklere 
göre hazırlanan, yeni ve dinamik bir mesleki eğitim modeline geçiyoruz. Bu kapsam-
da 81 İl’de 81 meslek lisesi, protokol kapsamına alınıyor. Odalarımız ve Borsalarımız 
vasıtasıyla buralardaki mesleki eğitimin dinamik, sektörün ihtiyaçları doğrultusunda 
tasarlanmasını sağlayacağız. Bu okullarda atölyeler ve laboratuvarlar kuracağız, mev-
cut olanları yenileyeceğiz. AR-GE ve Beceri Tasarım Atölyelerini faaliyete geçireceğiz. 
Eğitim içeriklerini TOBB ETÜ desteğiyle hazırlayacağız.”



30

OCAK - ŞUBAT - MART

www.karabuktso.org.tr

2019

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk da “Ekonomimizin itici gücü olarak TOBB’un varlığı ve 
bu birlikle bizim işbirliğimiz son derece hayati bir önem taşıyor. Bu önemi ekonomi 
ve eğitim arasındaki ilişkiyle doğrudan doğruya ifade ediyoruz. Çünkü eğer ekono-
mide bir orta gelir tuzağından söz ediliyorsa bu aslında orta eğitim tuzağıdır. Yani 
eğitimimiz iyileşirse ekonomimiz iyileşecek mesajı bize verilir. Bu bağlamda böyle 
bir adım atıyor olmanın mutluluğu içerisindeyiz. Burada aslolan mesleki ve teknik 
eğitimdeki bakış açısındaki dönüşümdür kanaatimce. Bu dönüşüm çerçevesinde 
mesleki ve teknik eğitimin ders çizelgeleri, öğretmen eğitimleri, buradaki iş ve iş-
lemlerin yürütülmesi, üretim bazlı bir öğretime geçilmesi bunların hepsi mesleki 
eğitimde paradigmanın dönüştüğünü değiştiğini değişeceğini gösteriyor. Bu bizim 
MEB bünyesinde aldığımız kararlarla değil, oda temsilciliklerimizin gayretleriyle milli 
eğitim müdürlüklerimizin okul müdürlerimizin gayretleri belli bir noktaya taşınacak 
bir husustur. Bundan dolayı da bu gayretleri esirgemeden muhakkak suretle bu des-
teklerimizi ortaya koymak zorundayız” ifadelerini kullandı.

2023 hedefleri doğrultusunda eğitim camiası olarak üzerlerine düşeni yerine getir-
meye çalıştıklarını kaydeden Selçuk, şöyle konuştu: “Tabi ki iş dünyasından da bek-
lentilerimiz var. Onlar da bu protokol çerçevesinde gereken desteği vermekle ilgili 
büyük bir tekellüf altına girdiler. Bunun için bütün iş dünyası temsilcilerine teşekkür 
ediyorum. Çünkü artık mazeretimiz kalmadı bence. Bazı sorunlar beklentiler vardı 
hepsi oldu. Basit bir istatistik vereyim. Almanya’da mesleki teknik okulların yüzde 
80’i özel sektörün desteklediği okullardır. Bizde bu oran yüzde 4 civarında. Bütün 
bunları tartışırken daha sağlıklı istatistiklerle daha sağlıklı bakış açısıyla ele alma-
mızda yarar var. Bütün bu 81 ilde yaptığımız çalışmaların bir başlangıç olduğunu 
düşünüyorum. Bu çalışmanın hele hele diğer mesleki teknik okullarımızı etkileme-
sini ve yaklaşık 130 bin civarındaki mesleki teknik okullardaki öğretmenimizin de 
bu bağlamda yetişmesi onların bu projelerin geliştirilmesi konusunda ilerletilmesine 
de hizmet edeceğini düşünüyorum. TOBB ve TOBB ETÜ ile beraber bu işin birlikte 
yapılıyor olması yani yükseköğretim ayağının da olması ortaöğretimle yükseköğretim 
arasındaki bağlantının ne kadar mühim olduğunu da gösteriyor. TOBB-ETÜ varlığı, 
bunun ortaöğretim seviyesinde yansıtılması bakımından önem taşıyor. Bütün bunları 
sürdürürken mesleki ve teknik eğitimde yeni bir dönem başladığını, bunun sektörle 
iç içe olduğunu, buna bağlı olarak okullarımızdaki üretimin bir öğrenme yöntemi ol-
duğunu rahatlıkla söyleyebiliriz. Yıllardır üzerinde çalışılan bir konu bu uzun yıllardır 
hayal edilen bir çalışmanın bugün gerçekleştiriliyor olması beni çok mutlu etti emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum.”

Mesleki eğitim işbirliği protokol törenine Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsi-
len Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer, Meclis Üyesi Remzi Doğan, Genel 
Sekreter Cem Biçen katıldı.
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TOBB ‘’AKREDİTE ODA’’ SERTİFİKA TÖRENİNDE 
KARABÜK TSO İLK 10 ODA ARASINDA YER ALDI

TOBB Akreditasyon sisteminde yer alan 3,8 ve 11. Gruplarda yapılan denetimler sonu-
cu belge almaya hak kazanan Oda ve Borsalar için yapılan ‘’Akredite Oda’’ belge da-
ğıtım töreni Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan,TOBB Başkanı M.Rıfat Hisarcıklıoğlu,TOBB 
Akreditasyon Kurulu Başkanı Faik Yavuz,TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ve Oda/Borsa 
temsilcilerinin katılımıyla 26.02.2019 tarihinde TOBB İkiz Kuleler’de yapıldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 22-23.11.2018 tarihinde yapılan denetimler sonu-
cunda TOBB Akreditasyon Sisteminde belge yenilenmesine hak kazandı. Akreditas-
yon Sertifika Töreninde 3.8. ve 11. gruplarda yer alan toplam 115 Oda/Borsa’dan 103 
Oda/Borsa’nın belgelerini yenileme hakkını kazandığı açıklandı.
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Başarı sıralamasına göre yapılan belge dağıtımında Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
103 Oda/Borsa arasında ilk 10’da yer aldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 2019-2021 tarihlerinde geçerli olan Akredite Oda 
sertifikasını TOBB Başkanı M.Rıfat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Akreditasyon Kurulu Başka-
nı Faik Yavuz’dan teslim aldı.

Sertifika teslim törenine Karabük TSO Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer, 
Meclis Üyesi Remzi Doğan, Genel Sekreter Cem Biçen, Planlama Koordinasyon ve 
Akreditasyon Müdürü Pelin Er, Basın ve Halkla İlişkiler Memuru Yıldız Uzunlar katıl-
dı.
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BAKKA ŞUBAT AYI TOPLANTISI YAPILDI

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Şubat Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
27.02.2019 tarihinde Karabük Valiliği Toplantı Salonunda yapıldı.

Valilik Toplantı Salonunda yapılan BAKKA Yönetim Kurulu toplantısına; BAKKA Yö-
netim Kurulu Dönem Başkanı Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Vali Fuat Gürel, Bar-
tın Valisi Sinan Güner, Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir, Zonguldak 
İl Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet 
Sözen, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Karabük TSO Başkanı Mehmet 
Mescier, BAKKA Genel Sekreter Vekili Elif Acar ve ajans uzmanları katıldı.

Toplantı gündemde yer alan hususların görüşülmesinin ardından üyelerin karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunmaları ile sona erdi.
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KÜMELENME ÇALIŞMALARI İSTİŞARE 
TOPLANTISI YAPILDI

Sektörel ve bölgesel rekabet avantajı elde etmek için geliştirilen Kümelenme Yaklaşı-
mı, son yıllarda tüm gelişmiş ülkelerin bölgesel kalkınma çalışmaları ve stratejilerinde 
kullanılmaktadır. Bu yaklaşım rekabet avantajı elde edilmesini sağlayacak önemli bir 
yöntem olarak benimsenmiş ve kalkınma politikalarının en önemli gündem madde-
lerinden birisi haline gelmiştir.

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan 2014-2023 Bölge Planında da, 
“Mevcut Sınai Faaliyetlerinin Rekabet Güçlerinin Artırılması” öncelikler arasında be-
lirtilmiştir. Bu başlık altında da, “Demir-Çelik Sektörü ile Buna Bağlı Yan Sanayinin 
Güçlendirilmesi” ve “Kümelenme, Endüstriyel Simbiyoz ve Markalaşma Çalışmaları” 
tedbirler olarak belirlenmiştir.

Demir Çelik sektörü kümelenme çalışmaları kapsamında 28.2.2019 tarihinde BAKKA 
yetkilileri tarafından Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. Ziyarette demir 
çelik sektöründe yapılacak saha çalışmaları, kümelenmenin amaçları ve etkileri ko-
nuları istişare edildi.
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ETKİLİ İLETİŞİM VE ÇATIŞMA YÖNETİMİ EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Araştırma Mer-
kezi (ÇASGEM) işbirliği ile 04.03.2019 tarihinde düzenlenen ‘İşyerinde Çalışanlar arası 
Etkili İletişim ve Çatışma Yönetimi’’ konulu eğitim Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Toplantı salonunda,20 kişinin katılımıyla gerçekleşti.

ÇASGEM eğitim uzmanı Kübra Öztürk Sever tarafından verilen eğitimde;

İletişim nedir?•	

Etkili iletişimin Basamakları.•	

İşyeri İletişimi.•	

İşyerinde Empati ve Önemi.•	

İşyerinde Çatışma.•	

İşyeri Çatışmalarına Çözüm Yöntemleri.•	

konuları anlatıldı.
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UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, İŞKUR ve KOSGEB’in ortaklaşa düzenlediği Uygula-
malı Girişimcilik Eğitimlerinde yeni dönem ilk eğitimi 05.03.2019 tarihinde Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı Salonunda gerçekleşti.

ISO 270012013 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ VE 
ISO 100022018 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMİ 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Oda/Borsa Akreditasyon çalışmaları kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ev sahipliğinde 05.03.2019 Tarihinde ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sis-
temi ve 06.03.2019 tarihinde ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyet Sistemi Eğitimi 
gerçekleşti. Eğitimde; Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin Faydaları, Erişim Kontrolü, 
Haberleşme Güvenliği ile Şikâyetleri Ele Alma ve Takip Edilmesi ve Değerlendirilmesi 
konularına değinilmiştir.

Yapılan eğitime, Odamızı temsilen Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon Müdürü 
Pelin ER katılmıştır.



KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

37

www.karabuktso.org.tr

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI MÜDÜRÜ 
KTSO ZİYARETİ

Kuveyt Türk Katılım Bankası Anonim Şirketi -Karabük Şubesi Müdürü Murat Sezek 
ve Ticari Yönetici Serkan Kütüncü Karabük Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mescier’i 07.03.2019 tarihinde ziyaret etti.

DEKAN KARAŞ’TAN KTSO ZİYARETİ

Karabük Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof.Dr.İsmail Rakıp Karaş ve 
Fakülte Sekreteri Özgür San 07.03.2019 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.
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MESLEKİ VE TEKNİK LİSE MÜDÜRÜ 
TAŞLIYAN’DAN ZİYARET

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Adnan Taşlıyan,07.03.2019 tari-
hinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 
ziyaret etti. Ziyarette Yönetim Kurulu Üyesi Murat Sönmez’de yer aldı.

TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ 
BAŞKANLIK SEÇİMLERİ YAPILDI

Karabük İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanlık seçimleri KTSO meclis 
toplantı salonunda gerçekleştirildi. Tek liste halinde gidilen seçimlerde Karabük İl 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komite Başkanlığına oybirliğiyle Nuray Alpboğa seçildi. 
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Başkan Yardımcılığı görevlerine ise Fatma Yılmaz ve Didem Cefakar Akgül seçildi.

Seçimin ardından İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyeleri Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti. Ziyarette Yö-
netim Kurulu üyesi Murat Sönmez’de yer aldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek yeni dönemde başarılar diledi.
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TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ 
BAŞKANLIK SEÇİMLERİ YAPILDI

Karabük İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanlık seçimleri KTSO meclis 
toplantı salonunda gerçekleştirildi. Tek liste halinde gidilen seçimlerde Karabük İl 
Genç Girişimciler Kurulu İcra Komite Başkanlığına oybirliğiyle Bilal Kılıç seçildi. Baş-
kan Yardımcılığı görevlerine ise Hakan Karataş ve Atakan Sönmez seçildi.

Seçimin ardından İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyeleri Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti. Ziyarette Yöne-
tim Kurulu üyesi Murat Sönmez’de yer aldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek yeni dönemde başarılar diledi.
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İŞLETMELERDE MENTÖRLÜK UYGULAMASI 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile KOSGEB İl Müdürlüğü arasında İleri Girişimci 
Programları Kapsamında desteklenen işletmelere yönelik mentörlük çalışmaları iş-
birliği protokolü 07.03.2019 tarihinde imzalandı.

İmzalanan protokol kapsamında amaç; orta yüksek ve yüksek teknoloji alanlarında 
faaliyet gösteren işletmelere mentörlük hizmeti verilmesi, işletmelerin faaliyetlerinin, 
vizyonlarının gelişmesine yönelik tavsiye ve yönlendirmelerle tecrübe paylaşımı sağ-
lamaktır.
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GENÇ İŞADAMLARI EĞİTİM PROGRAMI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın BAKKA Teknik Destek Programı kapsamında yü-
rüttüğü ‘’ Genç İşadamları Eğitim Programı (TR/18/TD/118)” ilk eğitimleri 16.02.2019 
tarihinde Safranbolu Hilton Garden  Inn’de başladı.

Eğitime, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyesi 18-35 yaş arası belirlenen Genç Giri-
şimciler ve Kadın Girişimciler Kurulu üyesi 30 kişi katıldı. Eğitim KTSO Meclis Başkanı 
Hüsnü Salih YILMAZ’ın yaptığı konuşmayla başladı.

TOBB ETÜ eğitmenlerinden Prof.Dr. Özcan YAĞCI ‘’ Etkili İletişim’’,Prof.Dr. Yavuz ER-
CİL  ‘’Kurumsallaşma’’ konularını içeren eğitimleri verdi.
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Genç İşadamları Eğitim Programı ile 18-35 yaş arası 2.kuşak genç işadamlarını ge-
lecekte ihtiyaç duyacakları bilgi ve tecrübeleri kendilerine vererek onları iş yaşamına 
daha iyi adapte etmek, yeni vizyon kazandırmak ve birbirleriyle olan ilişkileri kuvvet-
lendirerek yeni iş olanakları yaratmak amaçlamaktadır. Bu projeyle Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası 2019-2022 Stratejik Planında Genç Kuşakların yetişmesi amacıyla 
planlanan Eğitim Akademisinin ilk programını test etme imkânına kavuşacaktır.

Genç İşadamları Eğitim Programı TOBB ETÜ eğitmelerinden oluşan kadroyla 2 Mart 
2019 tarihinde Prof.Dr.Nejat Basım’ın ’’Yönetim Becerileri ve Liderlik’’,6 Mart 2019 
tarihinde Dr.Cengiz Tavukçuoğlu’nun ‘’İş Yaşamında Kuşak Yönetimi ve Müşteri Mer-
kezli Yenilik Yönetimi’’ ve son olarak 9 Mart 2019 tarihinde Serdar Bilecen’in ‘’Satış 
Yönetimi’’ ve Prof.Dr.Ramazan Aktaş’ın ‘’İşletme Sermayesi Yönetimi’’eğitimleriyle 
sona erdi.
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İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ BASIN TOPLANTISI 
YAPILDI

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından des-
teklenen “İstihdam Seferberliği 2019” programı çalışmalarına 12.03.2019 tarihinde 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) meclis toplantı salonunda gerçekleşen bilgi-
lendirme toplantısıyla başlandı.

Toplantıya Karabük Valisi Fuat Gürel,Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Mescier, Karabük TSO Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz,Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Levent Biçer,Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre 
Akyüz,SGK İl Müdürü İsmail Yıldırım, Çalışma ve İŞKUR İl Müdürü Mustafa Çalış ve 
Aile Sosyal Politikalar İl Müdürü Galip Sökmen katıldı.

Toplantıda konuşan Vali Gürel, 2019 yılı istihdam seferberliği ile 2 milyon 500 bin 
kişinin istihdam edileceğini belirterek, “Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 21 
Ocak itibari ile Ankara’da TOBB Ekonomi şurasında beyan ettiği bir seferberlik söz 
konusu. İnşallah bu yıl 2 milyon 500 bin insanın istihdamı ile ilgili bir teşvik paketi söz 
konusu. Son 16 yılda işverenler ve girişimler sayesinde hem iş sahamız hem de istih-
dam sahamız 3.5 kat büyümüş durumda. 2002 de 727 bin olan çalışan iş yeri sayımız 
1.9 milyona, aktif sigortalı sayımız 12 milyondan 22.3 milyona yükselmiş durumunda. 
İŞKUR’un aktif işgücü sayısı programlardan yararlananların sayısı da 3 milyonu geç-
mektedir” dedi.

Vali Gürel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın beyanından sonraki teşvik prog-
ramı ile beraber hem Türkiye’nin herhangi bir şehrinde hem de Karabük’te bu teşvik 
paketi ile istihdamın artmasını beklediklerini ifade ederek, “2 milyon 500 bin kişiden 
ilimize denk gelen kısmı 6 bin civarında. Elimizde 43 bin aktif sigortalı çalışan insan 
var. İnşallah bunu 49-50 bine çıkarmayı hedefliyoruz teşviklerle beraber. İlimiz sana-
yinin başkenti diyoruz. Diğer yandan turizm alt yapımızda iyi. Yenice de kereste ile 
ilgili önemli sektörler var. Bu kapsamda bütün sektörlerin faydalanabileceği, herkesin 
işyerlerinin faydalanabileceği istihdam dan bahsediyoruz. Nisan sonuna kadar prog-
rama dâhil olmak gerekiyor. Üç ay boyunca bu pakete dâhil olan iş yeri sahipleri istih-
dam edecekleri işçilerin 3 ay boyunca devlet sigortasını ve maaşını ödeyecek. Daha 
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sonra ki 9 ay süresinde vergi ve SGK’sını ödeyecek. Geri kalan maaşını da iş yeri öde-
yecek. Bu önemli teşvikin ülkemize ve şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. İnşallah 
hem sanayi hem de iş alanlarında gelişmeler olur. Diğer taraftan evinde sokakta iş 
arayan insanlarımız bunlardan yararlanmış olur. Bu teşviklerle birlikte iş yeri sahipleri 
işlerini büyütmüş olurlar” diye konuştu.

Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mescier açıklamasında şu görüş ve düşünce-
lere yer verdi;

“Hatırlayacağınız üzere 21 Ocak’taki TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda Cumhur-
başkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği çağ-
rısında bulundu.

Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta boyunca yoğun 
bir şekilde çalışarak istihdam teşviklerini hazırladılar. Bunlara yönelik yasal düzenle-
me de hızla Meclisten geçti ve Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi.

25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Baka-
nımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımızın 
ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla “Burası Türkiye Burada İş Var” slo-
ganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı.

İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik 
sunuluyor ve bunları pek çoğu tarihi destekler şeklinde.

Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim.

Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave istihdamın tam 3 ay boyun-
ca ücretini, sigorta primlerini ve vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca işverenin 
maliyeti sıfır.

.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL’yi devletimiz karşıla-
mış olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir işsiz kardeşimizi işe almış olacak. 
Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye de-
vam edecek. Yani aylık 1.113 TL’yi devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak sadece 
çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz. İş alınacak kişi kadın, genç ve engelli 
ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe 
aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak verilecek.

Buradan iş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın. Böy-
le bir teşviki hayata geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz.

İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli 
bir destek getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda olduğunu 
bir kez daha gösteriyor.

Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşadıysa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; çalı-
şanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigortası 
Fonu’ndan ödeniyor. Yani burada devletimiz işverene diyor ki, düzenini bozma, istih-
damı koru. Tüm bu teşviklere ilişkin tüm detaylara istihdamseferberligi.org adresin-
den ulaşabilmek mümkün. Aklınıza takılan bir konu olursa, Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası’na ulaşmanız mümkün.

Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirket-
lerin insan kaynakları yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. İstihdam teşviklerinin 
iyi anlaşılması ve uygulanması konusunda onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz.

Önümüzdeki süreçte de Valimiz, Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız, Aile, Ça-
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lışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve iş dünyası kuruluşlarımı-
zın başkanlarının katılımıyla üyelerimize yönelik olarak istihdam teşvikleri bilgilendir-
me toplantıları yapmaya devam edeceğiz.

İlimizde her ay en çok ilave istihdam sağlayan üyelerimizi kutlayacağız. Bakın 
2017’deki istihdam seferberliğinde kamu-özel sektör olarak el ele verdik ve 1,5 mil-
yon ilave istihdam sağladık. Kamu-özel sektör el ele verdimi yapılmayacak şey yoktur. 
Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum.

Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; Türkiye’nin gücüne ve gele-
ceğine güvenin. İstihdam Seferberliği 2019’a katılın, bu tarihi istihdam teşviklerinden 
faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak, hem işinizi geliştirin, hem ekono-
minin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye’nin geleceğine yatırım yaparak, 
kazanan siz olun.

Dünün en çok kazananları, Türkiye’ye yatırım yapanlar, Türkiye’de istihdam sağlayan-
lar oldu. Yarının en çok kazananları da, bugün Türkiye’ye yatırım yapanlar, insanımıza 
istihdam sağlayanlar olacak.

Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve 
umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada gele-
cek var diyoruz. Sizleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak saygıyla selamlıyorum 
”dedi.

BÖLGESEL PAYLAŞIM TOPLANTISI YAPILDI

Batı Karadeniz Bölgesinde(TR81) faaliyette bulunan Ticaret ve Sanayi Odalarının Ge-
nel Sekreter ve Akreditasyon Sorumlularının katıldığı ‘’TR81 Bölgesi Ticaret ve Sanayi 
Odaları Paylaşım Toplantısı’’ 13.03.2019 tarihinde Zonguldak TSO ev sahipliğinde De-
deman Otel’de gerçekleşti.

Toplantı gündeminde; TUİK Zonguldak Bölge Müdürü Ercan Çelik, TUİK verilerinin 
sistemden alınması, değerlendirilmesi, il ve bölge verilerinin dağıtımı, sınıflandırılma-
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sı konularına değindi.

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkilisi Mustafa Ayhan İnanır, ajans hibe destek prog-
ramları ve 2019 yılı Teknik Destek Programı konularında açıklamalarda bulundu.

Toplantıda ayrıca ‘’İstihdam Seferberliği 2019’’kapsamında odaların yapmış olduğu 
çalışmalar görüşüldü.

Oda Genel Sekreterlerinin ve Akreditasyon Sorumlularının TOBB Akreditasyon Siste-
mi iyi uygulamaları ve projeleri istişare edildi.

TR81 Bölge Odaları Toplantısında Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Cem Biçen, Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon Müdürü Pelin Er, Eğitim ve Pro-
je Uzmanı Yıldız Uzunlar temsil etmiştir.

KARABÜK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
SAFRANBOLU TSO’YU ZİYARET ETTİ

Karabük İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nuray Alpboğa, Başkan 
Yardımcıları Didem Cefakar Akgül, Fatma Yılmaz ve beraberlerindeki heyet Saf-
ranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sami Acar, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Hayri Boyacı,Yönetim Kurulu Üyesi Eyüp Öztürk 
ve Meclis Başkan Yardımcısı Ahmet Savaş’ı 14.03.2019 tarihinde ziyaret etti.Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ali Sami Acar “ Karabük İl Kadı Girişimciler Kurulu İcra Komi-
tesine seçilen heyeti tebrik ederek yeni dönemde çalışmalarından başarılar diledi



KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

49

www.karabuktso.org.tr

KARABÜK TSO ÜYELERİ WIN EURASIA 2019 
FUARINA KATILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu’nun aldığı karar gereğince meslek 
komiteleri ve meslek gruplarının etkinlikleri desteklenmektedir. 2. Meslek grubumu-
zun (imalatçı firmalar) talebi doğrultusunda TÜYAP Kongre ve Fuar merkezinde 14-
17 Mart 2019 tarihlerinde düzenlenen WIN EURASIA 2019 fuarına 21 kişinin katılı-
mıyla 14-15 Mart 2019 tarihlerinde gerçekleşmiştir.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın organizasyonuyla üyelerimiz Türkiye’nin en bü-
yük uluslararası fuarlarından WIN EURASIA 2019’ a katıldı. 22 ülkeden 2 bine yakın 
firmanın katıldığı fuarı gezen firma temsilcileri, sektörlerindeki yenilikleri yakından 
görme fırsatı elde ederken, endüstri 4.0 uygulamalarını da inceledi.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, şehrin ticaret hacmini artırmak için gerçekleştirdiği 
fuar inceleme gezisi organizasyonlarına bir yenisini daha ekledi. Bu bağlamda 6 fuarın 
tek çatı altında birleştirildiği WIN EURASIA 2019 Fuarı’na inceleme gezisi düzenledi. 
Uluslararası Sac İşleme, Metal Kesme ve Şekillendirme Teknolojileri Fuarı, Uluslararası 
Yüzey İşleme Teknolojileri Fuarı, Uluslararası Birleştirme, Kaynak ve Kesme Teknolojileri 
Fuarı, Uluslararası Enerji, Elektrik ve Elektronik Teknolojileri Fuarı, Entegre Otomasyon 
ve Hareketli Sürücü Sistemleri Fuarı, Uluslararası Taşıma, Depolama, İstifleme, İç Lojistik 
ve Lojistik Fuarı incelemelerde bulunan heyet, sektörlerindeki yenilikleri yakından gö-
rürken, endüstri 4.0 odaklı yeni uygulamaları inceme fırsatı elde etti. Fuarların yurtiçi ve 
yurtdışı tanıtımlar neticesinde, yerli ve yabancı iş adamlarının profesyonel anlamda katı-
lımcılar ile bağlantılar kurmasını sağlayarak, bölge ekonomisine katkıda bulunacaktır.”
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TOBB KARABÜK GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

TOBB Karabük Genç Girişimciler Kurulu(GGK) tanışma ve istişare toplantısı 18.3.2019 
tarihinde Craft Cafe’de gerçekleşti.

Karabük TSO Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz’ın açılış konuşmasının ardından 
gündemdeki konular istişare edildi.

Toplantı TOBB Genç Girişimciler Kurulu üyelerinin görevleri, 2019 yılı içerisinde ya-
pılmasını istedikleri projeler, planlamalar, görev dağılımları konusunda görüşlerinin 
alınmasıyla sona erdi.

ÇELİK KÜMELENME ÇALIŞMASI KARABÜK 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının başlatmış olduğu çelik kümelenme çalışması-
nın Karabük ayağı Vali Fuat Gürel Başkanlığında Safranbolu Hilton Garden Inn’de 
20.03.2019 tarihinde gerçekleşti.

İçinde Türkiye’nin en büyük entegre demir-çelik üreticilerinden Kardemir gibi uzun 
mamul demir-çelik kuruluşları ile bunları besleyen ve bunlara bağlı gelişen sanayi 
işletmelerinin yoğunlukla yer aldığı Batı Karadeniz Bölgesinde, bu kurum ve kuruluş-
ların rekabet avantajını güçlendirmek, bir arada olmanın getirdiği faydalardan en üst 
düzeyde yararlanmak, kümelenme konusundaki farkındalığını arttırmak, yeni pazar-
lara erişimini sağlamak, katma değeri yüksek ve nitelikli ürünlerin üretimine yönelt-
mek, bu kapsamda yatırım, kapasite ve istihdam olanaklarının artırılmasını sağlamak 
üzere BAKKA tarafından Çelik Sektörü için Kümelenme Analizi çalışması başlatıldı.

Safranbolu’da yapılan çelik kümelenme çalışmasına Vali Fuat Gürel’in yanı sıra Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, MÜSİAD Başkanı Ahmet 
Nur, Karabük Haddeciler Derneği Başkanı Pehlivan Baylan, BAKKA Genel Sekreter 
Vekili Elif Acar, Kardemir Genel Müdürü Dr. Hüseyin Soykan, Demir çelik sektörünün 
önde gelen temsilcileri, kurum müdürleri ve BAKKA temsilcileri katıldı.

Toplantıda çalışmayı yürüten yetkililerden Ufuk Batum ve Hakan Sevsay tarafından 
gerçekleştirilen sunumun ardından katılımcıların görüşlerini bildirmesi ve soru ce-
vapla devam etti.

Toplantının kapanış konuşmasını yapan Vali Fuat Gürel; “Çok güzel görüşler orta-
ya çıktı. Bu bölge Kümelenmeye çok hazır bir bölge. Tamamı neredeyse çelik 
sektörü ile alakalı. Zonguldak, Bartın ve Karabük’ü entegre etmek lazım.  Olum-
lu düşünen arkadaşlarımızın öncülüğü ile birlikteliğimizi sağlayıp, bölgeyi kü-
melenme konusunda belli aşamaya getireceğimize inanıyorum. Dayanışma içe-
risinde olursa güzel sonuçlar elde ederiz. Bu çalışmaları olumlu buluyorum” dedi.



52

OCAK - ŞUBAT - MART

www.karabuktso.org.tr

2019

TÜKETİCİ HAFTASINDA ÇALIŞMALAR 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

15 Mart Dünya Tüketiciler Günü kutlamaları çerçevesinde ortaokul öğrencileri ara-
sında düzenlenen “Tüketici ve Tüketim” konulu resim yarışmasında dereceye giren 
eserlere ödülleri verildi.

Valilik giriş katında bulunan fuaye alanında 21.03.2019 tarihinde düzenlenen ödül 
törenine Vali Fuat Gürel, Vali Yardımcıları İsmail Bayata ve Barboros Baran, Hukuk 
Müşaviri Numan Tahir Şimşek, Karabük Esnaf ve Sanatkarları Odası Birlik Başkanı 
Nurettin Tümen, Karabük Sebzeciler Balıkçılar Kasaplar Ve Pazarcılar Esnaf Odası 
Başkanı Cuma Kara, Kaymakam adayları, kurum Müdürleri, Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Cem Biçen, iş adamı Çağrı Güleç, Tüketici Hakem Heyeti üye-
leri, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Ödül töreni öncesinde yarışmaya katılan öğrenciler tarafından yapılan resimlerin yer 
aldığı sergiyi gezen Vali Gürel, öğrencileri tebrik ederek, başarılarının devamını dile-
di.

Törende ayrıca Ticaret Bakanlığı tarafından Tüketici Hakem Heyeti’nde görev alan 
üyelere göstermiş oldukları başarılı çalışmalardan dolayı takdir belgesi verilirken Ka-
rabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen’e takdir belgesini Vali Yar-
dımcısı İsmail Bayata verdi. Tören hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi.
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OKUL SPORLARI KULÜBÜNDEN BAŞKAN 
MESCİER’E ZİYARET

Karabük Atatürk Ortaokulu Müdürü Gökhan Berat, Karabük Okul Sporları İl Temsilcisi 
Sezgin Sayın ve Spor Kulübü yöneticisi İlhan Kavilci 25.03.2019 tarihinde Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

TÜRKİYE FİNANS ŞUBE MÜDÜRÜ PASLI’DAN 
KARABÜK TSO ZİYARETİ

Türkiye Finans Katılım Bankası Şube Müdürlüğü görevine gelen Hüseyin Paslı 
25.3.2019 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Mescier’i ziyaret etti.
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BEDEN DİLİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Araştırma Mer-
kezi (ÇASGEM) işbirliği ile 26.03.2019 tarihinde düzenlenen ‘Beden Dili’’ konulu eği-
tim Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı salonunda,15 kişinin katılımıyla 
gerçekleşti.

ÇASGEM eğitim uzmanı Çiğdem Eren Kiziroğlu tarafından verilen eğitimde;

Beden Dili ve İletişim•	

Hareketler ve Anlamları•	

Ayakların ve Bacakların Verdiği Mesajlar•	

Kendini Rahatlatma Hareketleri ve Anlamları•	

Yüz ve Başı Hareketleri•	

Etkili Beden Dili Kullanımı•	

Konuları anlatıldı.
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TOBB KARABÜK GENÇ GİRİŞİMCİLER 
KURULUNDAN VALİ GÜREL’E ZİYARET

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Karabük Genç Girişimciler İcra Komitesi Baş-
kanı Bilal Kılıç, Başkan Yardımcısı Hakan Karataş ve Girişimciler Kurulu üyelerinden 
oluşan heyet 26.3.2019 tarihinde Vali Fuat Gürel’i ziyaret etti.

Valilik Toplantı salonunda gerçekleşen ziyarette TOBB Karabük Genç Girişimciler Ku-
rulu Başkanı Bilal Kılıç, TOBB’un Türkiye’nin 81 ilinde yer alan oda ve borsalardan 18-
35 yaş arası girişimcilerin oluşturduğu bir yapı olduğunu belirterek çalışmalar hak-
kında Vali Gürel’e bilgiler aktardı.

Vali Gürel de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, gençlere çalışmaların-
da başarılar diledi.
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DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİ

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği koordinasyonunda Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 27.3.2019 tarihinde ‘’Dış Ticaret Bilgilendirme Semi-
neri’’ Karabük TSO meclis toplantı salonunda 21 kişinin katılımıyla gerçekleşti.

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Ticaret Uzmanı Lale Özkan ‘’İhracatta Sağ-
lanan Devlet Yardımları’’ ve Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü İhracatı Geliş-
tirme Uzmanı Asım Çalış ‘’İş Dünyası İçin Ticari Bilgiye Erişim’ ’konularını anlattı.




